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2025-2027 xsuigapra apHayFaH JKeM KalachHBIH O0KETiH OeKiTy Typaiis

AxTebe 00bichl MyFraipkap ayaaHablK MocauxatbiHbiH 2024 xbeutrsl 30 sxenToKcaHaarsl No
322 mrenrimi

Kazakcrtan PecyOnukaceiabsia bromkeT koaekcinig 9-1 6a0bIHBIH 2 TapMaKIIaChIHA KOHE
Kazakcran PecnyOnukaceiabiH "Kazakcran PecryOnukachIiHAaFbl KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK
Oackapy >koHe ©31H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 0aObIHA colikec, MyFramxap ayJdaHIbIK
mociuxatel ITETIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. 2025-2027 xpuigapra apHanran JKem KajnachlHbIH Oro/pKeTl TUiciHie 1, 2 xoHe 3

KOCBIMIIIAJIapFa CoMKec, OHBIH immmiHae, 2025 KblIFa MbIHAIAW Keemaep e OSKITIICIH:

1) xipictep — 70 145 MbIH TeHre:

CaBIKTHIK TyciMzep — 6 000 MBIH TEHTeE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 1 900 mMbIH TeHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHncdepTTep TyciMi — 62 245 MBIH TEHTE;

2) weirbiHAap — 70 642,1 MbIH TEHTe:

3) Taza 6r0KeTTIK KpeauTtTtey — 0 TeHre:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiap OobiHIIa caabao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIm ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) GrokeT TanmbUIbIFbI (TpoduiuTi) — -497,1 MbIH TEHTE;

6) OIO/KET TANIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (Mpo@UIUTIH naiinanany) —497,1 MbIH TeHre:

Kapbi3aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapb13aapael etey — 0 TeHre;

OFOKET KapaXKaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KAIIBIKTaphl — 497,1 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1 Tapmak xaHa pemakiusga — Akre6e 001abIchl MyFamkap ayaaHIbIK
MocuXaTeIHBIH 16.07.2025 Ne 408 memrimimen (01.01.2025 6acTam KogaHbICKa SHTI31LICI]1).

2. Kazakcran PecnyOnukacbinbiy "2025-2027 xpuigapra apHajfaH peciyOIMKaIbIK

OropkeT Typanbl" 3aHBIHBIH 9 0alOblHA ColiKec OCNTUICHTeH1 eCKe JKOHE OacIIBLIBIKKA
QJTBIHCHIH:

2025 xpinrsl 1 KaHTap1aH Oacrart:

1) xanakpiHbIH €H ToMeH Memiepl — 85 000 TeHre;

2) 3eiHeTaKbIHBIH €H TOMeHT1 Mesepi — 62 771 TeHre;



3) Kazakcran PecniyOnukachIHBIH 3aHHAMAChIHA COMKEC JKopIeMaKblLIap bl )KOHE ©3r¢ e
QJIEYMETTIK TOJEMICP/Ii €CENTey YIIiH, COHAAN-aK albIIyJl CAHKIUSJIAPBIH, CAIBIKTap MEH
0acka aa Tesemaepi KOIaHy YIIIiH aljIbIK €CeNTiK KopceTkKi - 3 932 TeHre;

4) 6a3anbIK QJIEYMETTIK TOJEMACP/IIH MOJIIepIEpiH ecenTey YIliH €H TOMEHT1 KYHKepIC
JeHIeiiHIH mamacel — 46 228 TeHre.

3. 2024 xpinra apHanFaH JKeM KajgachIHBIH OOJDKETIHE ayaaH/IbIK OI0JKETTeH OeplIeTiH
kesiemi 56 184 MBIH TEHI'€ cOMachiHIa OCKITUICIH.

4. Ocwl memiM 2025 xbuLIblH | KaHTapbIHAaH OacTar KOJIJIaHbICKa SHT131Ie/I.
Myramkap aynaHabIK
K. EpmaramberoB
MOCIUXAaThIHBIH TGPHF acChl

Myramxkap ayaaHIbIK
MacauxaTbIHBIH 2024 KBUIFBI
30 xenrokcanmarsl Ne 322
menriMige 1 KoceIMIIa

2025 xeura apHAFaH JKeM KaaachkIHBIH OI0mKeTi

Eckepty. 1 KochimIa kaHa penakimusga — AkTte0e oOJibickl MyFamkap ayaaHJIbIK
MocuXaTeIHBIH 16.07.2025 Ne 408 memrimimen (01.01.2025 6acTamn KoigaHbICKa €HTI31ISI1).

CaHaThI

CBIHBIOBI
S coMachI (MBIH TEHIe)
KIIIi CBIHBIOBI
aTaysl
1. KIPICTEP 70 145
| CAJIBIKTBIK 6000
TYCIMIEP
01 TaObIC caIBIFBI 2100
2 Keke tabwic canpirel 2 100
Menmikke
04 CaJbIHATHIH 3900
CaITBIKTApP
1 MYyITiKKe CaIbIHATHIH 200
CaJTBIKTAP
3 Kep cambirsr 1100
4 Kemnik kypanmapbiHa 2050
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
05 KbI3METTEpTe 550
CaJbIHATBIH 1IIKI
CaITBIKTAP
Taburu xoHE Oacka
3 JIa pecypcrapibl 550

naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep



2 CanbIkTBIK eMec 1900
TyciMaep
MeMITeKeTTiK

01 MeHmikTeH Tycetin 1900
Kipicrep
Memaexket
MEHIIITIHAET]

5 MYJIKTI  Kajra 1900

OepylleH TyCeTiH
Kipicrep
Tparcheprrepain

. . 62 245
Tycimaepi

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYpraH
OopraHIaphIHAH
TYCeTiH

02 62 245

TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 0ap KaJlaHBIH) 62 245
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

(YHKIMOHAJIBIK TOI
Kimni pyHKIUsS
comachel (MBIH

OrOKETTIK OaFmapiamManap/IbiH OKiMIIICi
TEHTIe)

Oarnapnama
ATtaysr
II. IHBIFBIHJAP 70 642,1

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 . 44 686,5
MEMIIEKETTIK

KbIBMCTTEP

MeMeKeTTiK
OackapyablH

K a JT IT Bl
Q)yHKuH%napLIH 44 686.5
OPBIHIANTHIH

OKiNmal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhl

44 686,5



07

12

001

022
124

008

009

011
124

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT 42 740
OKIMIHIH

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OPTaHHBIH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

1946,5

TypFBIHYH-KOMM
YHaJIABIK 18619
HIapyalibUTBIK

Enni Mexennepai

. 18 619
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

18 619

Ennmi
MEKeHJepaerTi
Kemenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

6178

Ennmi
MEKCHIIEPIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

11 000

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPpY
M e H
KeraJIaHabIpy

1 441

Koexnix xoHe
KOMMYHHUKAITHS

7336

AB]?O.MO6I/IJ'IB 7336
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

336

AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kaamapnaa,
aysplaapaa,
KEHTTepae,



013

15

124

048

01

01

2026 xsUFa apHAIFaH JKeM KaaachkIHBIH Ol0mKeTi

CaHaThI

ayBIAABIK 7336
OKpYyTITepae
aBTOMOOWIIB

KO JapBIH

KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachl3 eTy

Tpaucheprrep 0,6
Tpaucheprrep 0,6

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

amnmaparbl
Heicanans
naijajaHbUIMaFa

H (TONBIK
naiigananeiiMara 0,6
H )
TpaHcepTTepai
Kailtapy

V. bonxer
TanmeeiFel - ( -497,1
npoduIuTI)

VI. bromxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxpuiauasipy ( 497,1
npopUIUTIH
naiianany)

broaxer
KapaKaTbIHBIH
naiganaHbIaThHIH
KaJI{BIKTaphl

97,1

broagxer
KapakaTsl 497,1
KaJIIBIKTaphl

brongxert
KapaxaTelHBIH ~ 497,1
60C KaIgpIKTaphl

Brongxer
KapaKaTbIHbIH 497,1
00C KaIIBIKTaphI
Myramkap ayJaHabIK
MocIMXaThIHBIH 2024 SKBUIFBI
30 xxenrokcangarsl Ne 322
memiMige Ne 2 KocbIMIIIa



CBIHBIOBI

01

04

05

01

02

KIIIi CBIHBIOBI

aTaysl
1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK
TYCIM/IEP

TaObIC calIBIFbI
JKeke TaObIC cajbIFbl

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
caJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapbina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHFaHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyCcimzep
MeMItekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneket
MeEHIIIringeri
MYJIKTI  JKajiFa
OepyleH TycCeTiH
KipicTep

Tparcheprrepain
Tycimaepi
MeMiiekeTTik
OacKapybIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaaplibiH (

OOJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

comachl (MBIH TeHTe)

55674
6770

2300
2300

4470

220
1300

2150

800

800

1900

1900

1900

47514

47514

47514



(hyHKIIMOHAIIBIK TOII

Kimni pyHKIusS

O10/DKETTIK Oarmapiamanap/ablH oKiMIIic

01

124

07

124

Oarmapiama

001

008

COMAachl
TEHTe)

ATaysl
II. INBIFBIHJIAP 56 184

Kannosr
CUIIATTAFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

40 155

MeMIleKeTTiK
GackapyablH

JK @ JI T Bl
GyHKIUSTAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

40 155

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

0 155

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 38 705
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprbelH
yi-koMmyHaiabiK 1 450
IIapyaribLIbIK

Enni mexenaepmi

. 7419
KOpPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 7 419
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Enngi
MEKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

7419

(MBIH



009
011
12
1
124
013
15
1
124

2027 xourra apHaJFaH JKeM KaaachIHbIH, OI0KeTi

Enni
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

6178

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

1 000

KeTaJIaHABIPY

Koenix xkoHe
KOMMYHUKAITHS

241

AB”I?O'MO6I/IJIB 2610
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

8610

anmaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBIAABIK 8610
OKpyTTepHae
aBTOMOOMITb
KOJITAPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpaucheprrep 8 610
Tpaucheprrep 0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
V. bromgxer
TanmpelablFel - (0
npoduIuTI)
VI. bromxer
TaIIIBUIBIFBIH
Kap>kputanaeipy (0
npouIuTIiH
naiganany)
Myramkap ayJaHIbIK
MOCIIUXAThIHBIH 2024 KBbLIFbI
30 >xenTokcanarsl Ne 322
merrimine Ne 3 KoceIMIIa



CaHaThl

CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
01
3
03
4

KIIIIi CBIHBIOBI
aTaybl
1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK
TYCIM/IEP

TabwIc calbIFb
2 JKeke TaOBIC CaIbIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

3 XKep canbirst

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calblHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naianaHFaHpl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyCcimzep
MeMitekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memnexket
MeEHIIIringeri

5 MYJIKTI  JKaiFa
OepylneH TycCeTiH
KipicTep

Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

Kepni  xoHe
MaTepualiblK eMec
aKTHBTEP/I caty

1 Kepni caty

Tpancheprrepain
Tycimzepi

comachl (MBIH TEHTe)

57 541
3 046

590
590

2 456

616

1350

442

442

1700

1700

1700

100

100

100

52 695



MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
02 TypraH 52 695
OpraHIaphIHAH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 0ap KaJlaHBIH) 52 695
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

(YHKIMOHAJIBIK TOI
Kimni pyHKIUsS
CcOMackl

OrOKETTIK OarmapiamManap/IbiH OKiMIIICi
TEHTIe)

Oarmapiama
ATtaysr
II. IHBIFBIHIAP 57 541

Kannosr
01 CHUIIaTTaFbl 39 469

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OackapyablH

K a JT IT Bl
Q)yHKuH%napLIH 39 469
OPBIHIANTHIH

OKiNmal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

39 469

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 JKIMIHIH 39 469
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEp

TypfoiH
07 yH-KoMMYHaabIK 13 457
apyambUIbIK

(MBIH



12

15

124
008
009
011
124
013
124

Enngi 13 457
MEKEH/ICPIIKOPKE

Uty

AynaHIBIKMaHBI3

bI Oap KaJyia, aybul

, KeHT, aybuiaelK 13 457
OKpYT OKIMiHiH
anmapaTsl

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

10 000

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

227

Enni mexennepai
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHIbIPy

2230

Kexix xoHe
4615
KOMMYHHUKAIHs

ABTOMOOUIIB

. 4615
KOJIri

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

615

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuLIap/aa,
KeHTTEp/e,
ayBIIIBIK 4615
OoKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy

Tpaucheptrep 0
Tpaucheprrep 0

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl



V. brogker 0
TammbeUIBIFEL  (
npoduIuTi)

VI. broaxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapkputanasipy (0
npoGUIHTIH
naiinanany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



